
Об отмене решении Илийского районного маслихата

Решение Илийского районного маслихата Алматинской области от 5 ноября 2012 года 
№ 11-52
      В соответствии с , пункта 2 статьи 40 Закона Республики Казахстан "подпунктом 4
О нормативно-правовых актах", Илийский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Илийского районного маслихата от 18 
апреля 2012 года № 6-23 "Об установлении специалистам здравоохранения, 
социального обеспечения, образования, культуры и спорта, работающих в сельских 
населенных пунктах Илийского района повышенные на двадцать пять процентов 
оклады и тарифные ставки" (зарегистрированного в Управлении юстиции Илийского 
района 14 мая 2012 года за , опубликованного 01 июня 2012 года в газете "№ 2-10-159
Илийские зори" № 22 (4450).
      2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Председатель сессии Р. Айдарбекова
      Секретарь районного маслихата Ф. Ыдрышева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


